
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 65A SRIJEDA, 21. PROSINCA 2016. GODINA LXII

2016.

ISSN 1334-4595

1.
Na temelju članka 16. stavak 1. alineja 4. Statuta 

Gradske knjižnice i čitaonice Ante Jagar Novska 
(»Službeni vjesnik«, broj 21/10) i članka 46. Statuta 
Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09 i 47/10, 
29/11, 3/13, 8/13 i 39/14), gradonačelnik Grada Novske, 
dana 20. prosinca 2016. godine, donio je 

Z A K L J U Č A K
o izdavanju suglasnosti na Izmjene Statuta 

Gradske knjižnice i čitaonice Ante Jagar Novska
 

I.
Izdaje se Suglasnost na Statut Gradske knjižnice 

i čitaonice Ante Jagar Novska KLASA: 612-04/16-01-
272, URBROJ: 2176704-02/16-755, od 13. prosinca 
2016. godine.

Tekst Statuta čini sastavni dio ove Odluke.

II.
Ova Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNIK

KLASA: 612-04 /16 - 01/9
URBROJ: 2176/04-03-16-2
Novska, 20. prosinca 2016.

Gradonačelnik
mr.sc. Vlado Klasan, v.r.

2.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni 
tekst), članka 46. Statuta Grada Novske (»Službeni 
vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 8/13 i 39/14) 
i članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (»Na-
rodne novine«, broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), 
gradonačelnik Grada Novske dana 12. prosinca 2016. 
godine, donio je 

VI. I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Plana nabave Grada Novske za 2016. godinu

I.
U Planu nabave Grada Novske za 2016. godinu 

KLASA: 400-09/16-01/1,URBROJ: 2176/04-03-16-1 
od 4. siječnja 2016. godine (»Službeni vjesnik«, broj 
1/16), I. Izmjenama i dopunama Plana nabave Grada 
Novske za 2016. godinu KLASA: 400-09/16-01/1, UR-
BROJ: 2176/04-03-16-2 od 18. svibnja 2016. godine 
(»Službeni vjesnik«, broj 22/16), II. Dopunama Plana 
nabave Grada Novske za 2016. godinu KLASA: 400-
09/16-01/1, URBROJ: 2176/04-03-16-3 od 7. srpnja 
2016. godine, III. Izmjenama i dopunama Plana nabave 
Grada Novske za 2016. godinu KLASA: 400-09/16-
01/1, URBROJ: 2176/04-03-16-4 od 22. srpnja 2016. 
godine, IV. Izmjenama Plana nabave Grada Novske 
za 2016. godinu KLASA: 400-09/16-01/1, URBROJ: 
2176/04-03-16-5 od 3. kolovoza 2016. godine i V. 
Izmjenama i dopunama Plana nabave Grada Novske 
za 2016. godinu KLASA: 400-09/16-01/1, URBROJ: 
2176/04-03-16-6 od 7. listopada 2016. godine u na-
bavi roba, radova i usluga vrši se izmjena u rednim 
brojevima kako slijedi:

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA



Stranica 2 - Broj 65A »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 21. prosinca 2016.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 

na
ba

ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

01
6.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 
po

st
up

ak
 s

kl
ap

an
ja

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

im
 

us
lu

ga
m

a 
iz

 D
od

at
ka

 II
.B

S
kl

ap
a 

li 
se

 u
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i i

li 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

3.
R

00
12

M
ot

or
ni

 b
en

zi
n 

i g
or

iv
o

45
.6

00
,0

0
49

.6
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

Ti
je

ko
m

 
go

di
ne

12
 m

je
se

ci

4.
 

R
00

15
U

re
ds

ki
 m

at
er

ija
l- 

pa
pi

r
20

.8
00

,0
0

24
.8

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

N
ar

ud
žb

en
ic

a
S

ije
ča

nj
12

 m
je

se
ci

5.
 

R
00

16
U

re
ds

ki
 m

at
er

ija
l –

 to
ne

ri 
cr

no
 

bi
je

li,
 to

ne
ri 

u 
bo

ji,
 to

ne
ri 

za
 

pl
ot

er
, i

 d
r.

54
.4

00
,0

0
72

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

S
ije

ča
nj

12
 m

je
se

ci

6.
R

00
17

U
re

ds
ki

 m
at

er
ija

l -
 u

re
ds

ke
 

po
tr

ep
št

in
e 

31
.2

00
,0

0
33

.6
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

S
ije

ča
nj

12
 m

je
se

ci

7.
 

R
00

18
U

sl
ug

e 
m

ob
iln

e 
te

le
fo

ni
je

26
.4

00
,0

0
26

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

us
lu

ge
S

ije
ča

nj
12

 m
je

se
ci

8.
R

00
18

U
sl

ug
e 

fik
sn

e 
te

le
fo

ni
je

 i 
In

te
rn

et
a

26
.4

00
,0

0
22

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

us
lu

ga
S

ije
ča

nj
12

 m
je

se
ci

11
.

R
00

21
U

sl
ug

e 
te

ku
će

g 
i i

nv
es

tic
ijs

ko
g 

od
rž

av
an

ja
 p

rij
ev

oz
ni

h 
sr

ed
st

av
a

39
.2

00
,0

0
37

.6
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

S
ije

ča
nj

12
 m

je
se

ci

15
. 

R
00

25
R

ep
re

ze
nt

ac
ija

, v
oć

ni
 s

ok
ov

i, 
vi

na
,ž

es
to

ka
 p

ić
a,

 p
rir

od
na

 
iz

vo
rs

ka
 v

od
a,

 k
av

a,
 č

aj
, 

ca
pp

uc
in

o 
i d

r. 
sl

ič
no

32
.6

00
,0

0
26

.2
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

S
ije

ča
nj

12
 m

je
se

ci

16
. 

R
00

25
M

es
ni

 p
ro

iz
vo

di
, n

ar
es

ci
, k

ru
šn

i 
pr

oi
zv

od
i i

 d
ru

ga
 h

ra
na

20
.6

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
na

ru
dž

be
ni

ca
Ti

je
ko

m
 

go
di

ne
12

 m
je

se
ci

17
. 

R
00

26
P

os
lo

vn
i r

uč
ak

- 
re

pr
ez

en
ta

ci
ja

74
.4

00
,0

0
79

.2
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

Ti
je

ko
m

 
go

di
ne

12
 m

je
se

ci

18
. 

R
00

28
C

vi
je

će
 i 

cv
je

tn
i a

ra
nž

m
an

i
14

.4
00

,0
0

17
. 2

80
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

N
ar

ud
žb

en
ic

a
Ti

je
ko

m
 

go
di

ne
12

 m
je

se
ci

19
. 

R
00

31
P

re
m

ije
 o

si
gu

ra
nj

a(
os

ob
e,

 
zg

ra
de

, a
ut

om
ob

ili
)

51
.3

00
,0

0
32

.2
40

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

Ti
je

ko
m

 
go

di
ne

12
 m

je
se

ci

25
. 

R
00

51
P

rij
en

os
 s

je
dn

ic
a 

G
ra

ds
ko

g 
vi

je
ća

- 
ak

tu
al

ni
 s

at
 i 

iz
ra

vn
i 

pr
ije

no
s 

sv
eč

an
ih

 s
je

dn
ic

a 
G

ra
ds

ko
g 

vi
je

ća

20
.4

00
,0

0
24

.8
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

us
lu

ga
S

ije
ča

nj
12

 m
je

se
ci

26
.

R
00

52
N

ab
av

a 
ka

le
nd

ar
a

24
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
S

ije
ča

nj
S

ije
ča

nj



Broj 65A - Stranica 3»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 21. prosinca 2016.

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 

na
ba

ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

01
6.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 
po

st
up

ak
 s

kl
ap

an
ja

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

im
 

us
lu

ga
m

a 
iz

 D
od

at
ka

 II
.B

S
kl

ap
a 

li 
se

 u
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i i

li 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

27
. 

R
00

53
O

st
al

a 
pr

om
id

žb
a

51
.2

00
,0

0
71

.6
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a,

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
us

lu
ga

Ti
je

ko
m

 
go

di
ne

S
ije

ča
nj

28
.

R
00

67
,

R
00

66
, 

R
00

92
,

R
00

98

N
ab

av
e 

op
re

m
e 

– 
M

je
sn

i o
db

or
i

11
.6

00
,0

0
10

.0
27

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

Ti
je

ko
m

 
go

di
ne

S
ije

ča
nj

29
. 

R
00

55
,

R
00

86
-1

,
R

00
87

,

N
ab

av
a 

si
tn

og
 in

ve
nt

ar
a-

 M
je

sn
i 

od
bo

ri
6.

48
0,

00
2.

80
0,

00
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

N
ar

ud
žb

en
ic

a
Ti

je
ko

m
 

go
di

ne
S

ije
ča

nj

40
.

R
03

02
R

03
03

IV
. f

az
a 

iz
gr

ad
nj

e 
dr

uš
tv

en
og

 
do

m
a 

i v
at

ro
ga

sn
e 

sp
re

m
ni

ce
 u

 
Ja

za
vi

ci

S
tr

uč
ni

 n
ad

zo
r

O
st

al
i t

ro
šk

ov
i

49
5.

00
0,

00

37
.0

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

12
3.

60
0,

00

B
ag

at
el

ni
 p

os
tu

pa
k 

na
ba

ve

B
ag

at
el

ni
 p

os
tu

pa
k 

na
ba

ve

B
ag

at
el

ni
 p

os
tu

pa
k 

na
ba

ve

ug
ov

or

ug
ov

or

ug
ov

or

lis
to

pa
d

3 
m

je
se

ca

43
.

R
03

13
Iz

gr
ad

nj
a 

no
go

st
up

a 
u 

di
je

lu
 

ul
ic

e 
K

r. 
To

m
is

la
va

S
tr

uč
ni

 n
ad

zo
r

49
5.

00
0,

00

25
.0

00
,0

0
8.

80
0,

00

B
ag

at
el

ni
 p

os
tu

pa
k 

na
ba

ve

B
ag

at
el

ni
 p

os
tu

pa
k 

na
ba

ve

ug
ov

or

ug
ov

or

tr
av

an
j

8 
m

je
se

ci

44
.

R
03

14
Iz

ra
da

 p
ro

je
kt

a 
pr

om
et

ne
 

in
fr

as
tr

uk
tu

re
80

.0
00

,0
0

96
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
ni

 p
os

tu
pa

k 
na

ba
ve

na
ru

dž
be

ni
ca

/
ug

ov
or

si
je

ča
nj

12
 m

je
se

ci

46
.

R
03

16
O

dr
ža

va
nj

e 
m

rt
va

čn
ic

a 
20

.0
00

,0
0

18
.3

80
,0

0
B

ag
at

el
ni

 p
os

tu
pa

k 
na

ba
ve

na
ru

dž
be

ni
ca

tr
av

an
j

6 
m

je
se

ci

48
.

R
03

20
P

ro
ši

re
nj

e 
ja

vn
e 

ra
sv

je
te

 u
 

Ze
le

ni
čk

oj
 u

lic
i u

 N
ov

sk
oj

40
.0

00
,0

0
39

.2
31

,2
0

B
ag

at
el

ni
 p

os
tu

pa
k 

na
ba

ve
na

ru
dž

be
ni

ca
tr

av
an

j
1 

m
je

se
c

49
.

11
/1

6
R

03
21

N
ab

av
a 

ra
bl

je
no

g 
m

at
er

ija
la

 
za

 iz
gr

ad
nj

u 
ko

lo
si

je
ka

 u
 

P
od

uz
et

ni
čk

oj
 z

on
i N

ov
sk

a 

40
0.

00
0,

00
O

tv
or

en
i p

os
tu

pa
k 

ja
vn

e 
na

ba
ve

ug
ov

or
pr

os
in

ac
4 

m
je

se
ca



Stranica 4 - Broj 65A »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 21. prosinca 2016.

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 

na
ba

ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

01
6.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 
po

st
up

ak
 s

kl
ap

an
ja

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

im
 

us
lu

ga
m

a 
iz

 D
od

at
ka

 II
.B

S
kl

ap
a 

li 
se

 u
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i i

li 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

54
.

03
/2

01
6

R
03

33
R

03
34

S
an

ac
ija

 o
dl

ag
al

iš
ta

 
»K

ur
ja

ka
na

«

R
ad

ov
i n

a 
III

. e
ta

pi
 s

an
ac

ije
 

S
tr

uč
ni

 n
ad

zo
r

P
ro

je
kt

an
ts

ki
 n

ad
zo

r

K
oo

rd
in

at
or

 II
-z

aš
tit

a 
na

 r
ad

u 

Tr
oš

ko
vi

 I.
 i 

II.
 e

ta
pe

 s
an

ac
ije

 iz
 

20
15

7.
68

0.
00

0,
00

6.
33

3.
99

6,
64

15
1.

00
0,

00

45
.0

00
,0

0

24
.0

00
,0

0

96
6.

00
3,

36

O
tv

or
en

i p
os

tu
pa

k 
ja

vn
e 

na
ba

ve

B
ag

at
el

ni
 p

os
tu

pa
k 

na
ba

ve

B
ag

at
el

ni
 p

os
tu

pa
k 

na
ba

ve

B
ag

at
el

ni
 p

os
tu

pa
k 

na
ba

ve

ug
ov

or

ug
ov

or

ug
ov

or

ug
ov

or

lis
to

pa
d

12
 m

je
se

ci

86
.

R
00

27
R

ep
re

ze
nt

ac
ija

- 
po

kl
on

i
8.

00
0,

00
10

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

tij
ek

om
 

go
di

ne
S

ije
ča

nj

90
.

R
03

23
-2

R
03

23
-3

P
ro

je
kt

ira
nj

e 
m

rt
va

čn
ic

e 
u 

B
re

st
ač

i
16

9.
60

0,
00

B
ag

at
el

ni
 p

os
tu

pa
k 

na
ba

ve
ug

ov
or

lis
to

pa
d

2 
m

je
se

ca

II.
U

 P
la

nu
 n

ab
av

e 
G

ra
da

 N
ov

sk
e 

iz
a 

re
dn

og
 b

ro
ja

 9
1.

 d
od

aj
u 

se
 s

lij
ed

eć
i r

ed
ni

 b
ro

je
vi

:

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 

na
ba

ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

01
6.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 
po

st
up

ak
 s

kl
ap

an
ja

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

im
 

us
lu

ga
m

a 
iz

 D
od

at
ka

 II
.B

S
kl

ap
a 

li 
se

 u
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i i

li 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

92
.

R
00

17
-1

R
ok

ov
ni

ci
 i 

pi
nk

al
a

10
.4

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

N
ar

ud
žb

en
ic

a
pr

os
in

ac
pr

os
in

ac

93
.

R
03

15
-3

Iz
ra

da
 p

ro
je

kt
a 

m
rt

va
čn

ic
e 

u 
Vo

ća
ric

i
48

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

ni
 p

os
tu

pa
k 

na
ba

ve
ug

ov
or

 
pr

os
in

ac
1 

m
je

se
c



Broj 65A - Stranica 5»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 21. prosinca 2016.

III.
Ove VI. Izmjene i dopune Plana nabave Grada 

Novske za 2016. godinu stupaju na snagu danom 
donošenja i objavit će se na internetskim stranicama 
Grada Novske i u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNIK

KLASA: 400-09/16-01/1
URBROJ: 2176/04-03-16-7
Novska, 12. prosinca 2016. 
     

Gradonačelnik
mr.sc. Vlado Klasan, v.r.

AKTI GRADSKE KNJIŽNICE I ČITAONICE ANTE JAGAR NOVSKA

1.
Na temelju članka 48. stavak 1., točka 6. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 
16. Statuta Gradske knjižnice i čitaonice »Ante Jagar« 
Novska, Upravno vijeće Gradske knjižnice i čitaonice 
»Ante Jagar« Novska, dana 13. prosinca 2016. godine 
uz suglasnost gradonačelnika Grada Novske KLASA: 
612-04/16-01/9, URBROJ: 2176704-03-16-2 od 20. 
prosinca 2016. godine, donosi

I Z M J E N E  S T A T U T A 
Gradske knjižnice i čitaonice Ante Jagar Novska

Članak 1.
U Statutu Gradske knjižnice i čitaonice Ante Jagar 

Novska (»Službeni vjesnik«, broj 21/10), članak 14. 
mijenja se i glasi:

»Knjižnicom upravlja Upravno vijeće.
Upravno vijeće ima tri člana od kojih dva člana 

imenuje Gradonačelnik Grada Novske kao predstavnike 
Grada Novske, a jednog člana bira stručno osoblje 
Knjižnice iz svojih redova.

Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri godine.
Nakon imenovanja odnosno izbora članova Upravnog 

vijeća, prvu konstituirajuću sjednicu saziva ravnatelj, 
najkasnije u roku od 15 dana od dana imenovanja 
odnosno izbora članova vijeća. 

Najstariji član Upravnog vijeća vodi konstituirajuću 
sjednicu do izbora predsjednika Upravnog vijeća.

Predsjednik Upravnog vijeća bira se iz reda pred-
stavnika Grada Novske.

U slučaju odsutnosti predsjednika zamjenjuje član 
Upravnog vijeća iz reda predstavnika Grada Novske.

Sastanci Upravnog vijeća održavaju se najmanje 
jednom u tri mjeseca, a saziva ih predsjednik pisanim 
putem, najkasnije tri dana prije održavanja sjednice 
vijeća.

Sjednice se održavaju u prostorijama Knjižnice, a 
obvezno im prisustvuje ravnatelj Knjižnice bez prava 
odlučivanja«.

Članak 2.
U članku 15. stavak 2. mijenja se i glasi:
»Oduke Upravnog vijeća donose se većinom gla-

sova svih članova vijeća«.

Članak 3.

U članku 33. stavci 3, 4, 5, 6. i 7. mijenjaju se i glase:

(3) Opći akti Knjižnice su: Statut, Pravilnik o radu, 
Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada, Pravilnik 
o zaštiti od požara i drugi opći akti sukladno zakonu, 
drugim propisima i ovim Statutom.

(4) Statut Gradske knjižnice i čitaonice stupa na 
snagu osmi dan od dana objave u »Službenom vje-
sniku« Grada Novske.

(5) Pravilnik o radu stupa na snagu osmi dan na-
kon dana objave na oglasnoj ploči Gradske knjižnice 
i čitaonice, a ostali opći akti iz stavka 3. ovog članka 
stupaju na snagu prvi dan nakon dana objave na 
oglasnoj ploči Gradske knjižnice i čitaonice. 

(6) Pravilnik o radu, Pravilnik o unutarnjem ustroj-
stvu i sistematizaciji radnih mjesta, donosi Upravno 
vijeće uz suglasnost Gradonačelnika Grada Novske. 

(7) Sve ostale opće akte donosi Upravno vijeće, 
ukoliko zakonom ili ovim Statutom nije drugačije 
propisano.

Članak 4.

Ove Izmjene Statuta stupaju na snagu osmi dan 
nakon dana objave u »Službenom vjesniku« Grada 
Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKA KNJIŽNICA I 
ČITAONICA ANTE JAGAR NOVSKA

KLASA: 612-04/16-01-272
URBROJ: 2176-01-02/16-755
Novska, 13. prosinca 2016.
 

Predsjednica 
Katarina Grdić Dokmanić dipl. knjiž., v.r.

Na ove Izmjene Statuta Gradske knjižnice i či-
taonice »Ante Jagar« Novska gradonačelnik Grada 
Novske je dao svoju suglasnost dana 20. prosinca 
2016. godine.



Stranica 6 - Broj 65A »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 21. prosinca 2016.



Broj 65A - Stranica 7»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 21. prosinca 2016.



Stranica 8 - Broj 65A »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 21. prosinca 2016.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu   
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

1. Zaključak o izdavanju suglasnosti na 
izmjene Statuta Gradske knjižnice i 
čitaonice Ante Jagar Novska 1

2. VI. izmjene i dopune Plana nabave Grada 
Novske za 2016. godinu 1

AKTI GRADSKE KNJIŽNICE I  
ČITAONICE ANTE JAGAR NOVSKA

1. Izmjene Statuta Gradske knjižnice i 
čitaonice Ante Jagar Novska 5


